РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого  созыва

19 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2014                                                                                                  № 152
О представлении кандидатуры  Коренева С.С.
в члены  Общественной палаты Липецкой области

           Рассмотрев  кандидатуру  в члены Общественной палаты Липецкой области, представленную главой города Ельца, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Законом Липецкой области от 18.10.2005 №222-ОЗ «Об общественной палате Липецкой области», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Представить кандидатуру  Коренева Станислава Сергеевича, директора МБОУ ДОД «Детская школа искусств №3»,  в члены Общественной палаты Липецкой области.

2.  Направить данное решение в Общественную палату Липецкой области.

Председатель

Совета депутатов города Ельца                                                          В.Н.Никонов
1.  города Ельца на 2007-2008 годы